
„Środy z KSeF – KseF w pigułce” i dzień
otwarty w US

Spotkania „Środy z KSeF – KseF w pigułce” będą się odbywać w każdą środę aż do 11 lutego 2026
roku. Szkolenia odbywają się w formie:

stacjonarnej w siedzibie Urzędu Skarbowego w Piotrkowie Trybunalskim ul. Wronia 65 (II piętro –●

sala konferencyjna) w godzinach 10-12. Na stacjonarne szkolenie prosimy o wcześniejsze
zgłoszenie uczestnictwa mailowo: us.piotrkow-trybunalski@mf.gov.pl lub telefonicznie: 44 645 01
57, 664-115-139
online prowadzone przez ekspertów Izby Administracji Skarbowej w Łodzi (bez konieczności●

potwierdzenia uczestnictwa), które odbywać się będą w każdą środę w godz.: 10-12 oraz 14-16.
Wszelkie informacje oraz link do spotkań online znajduje się na stronie:
www.gov.pl/web/ias-lodz/srody-z-ksef Dzień otwarty z KSeF

Krajowa Administracja Skarbowa organizuje „Dzień otwarty z KSeF”, który odbędzie się w
sobotę 24 stycznia 2026 r. w godzinach 9.00–15.00 we wszystkich urzędach skarbowych w
Polsce. Każdy zainteresowany będzie mógł wziąć udział w dodatkowym szkoleniu w dniu wolnym
od pracy, spotkać się z ekspertami KSeF i uzyskać indywidualne wyjaśnienia, zadać pytania oraz
rozwiać wątpliwości dotyczące korzystania z systemu

Wdrożenie KSeF – ważna informacja dla przedsiębiorców!
Od 1 lutego 2026 r. obowiązek wystawiania faktur w Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF) obejmuje
firmy, których wartość sprzedaży w 2024 r. przekroczyła 200 mln zł. Dla pozostałych
przedsiębiorców wymóg ten zacznie obowiązywać od 1 kwietnia 2026 r. Powyższe daty dotyczą
wyłącznie obowiązku wystawiania faktur. Odbieranie faktur w KSeF jest obowiązkowe już od 1
lutego 2026 r.

KSeF to nowoczesny system do wystawiania i odbierania faktur, który zapewnia bezpieczeństwo
danych, automatyczne przechowywanie dokumentów i brak konieczności drukowania faktur
papierowych.

Dzięki KSeF zyskasz szybszy obieg dokumentów i łatwiejszą kontrolę rozliczeń.

Co warto zrobić już teraz?
1. Zdecyduj, jak będziesz korzystać z KSeF

przez program finansowo-księgowy – upewnij się, że jest on zintegrowany z KSeF lub skontaktuj z●

jego dostawcą,
przez bezpłatne narzędzia Ministerstwa Finansów tj. Aplikację Podatnika KSeF, Aplikację mobilną●

KSeF i e-mikrofirmę. Aplikację Podatnika KSeF możesz testować od listopada 2025 r.

2. Skontaktuj się ze swoim księgowym lub biurem rachunkowym i ustalcie sposób współpracy
3. Przygotuj procesy uwierzytelniania i integracji z systemem.

Więcej informacji: www.ksef.podatki.gov.pl.



Masz pytania?

Napisz przez formularz zgłoszeniowy KSeF (link do strony formularza:●

www.ksef.podatki.gov.pl/formularz/).
Zadzwoń na Infolinię KSeF (w dni robocze 8:00 – 18:00) o 22 330 03 30 (numer dla telefonów●

komórkowych oraz z zagranicy) o 801 055 055 (numer dla telefonów stacjonarnych).
Umów wizytę w urzędzie w zakresie KSeF i załatw sprawę szybko, komfortowo i bez kolejek (link●

strony umów wizytę www.wizyta.podatki.gov.pl/).


